Post Celsissimum D. Protectorem Excellentissimus Praeses ita verba fecit: »Electionem, quâ me augere dignata est selectissima doctorum corona, libentissime accipio, intimasque gratias vobis omnibus ago, quas benevolo velim suscipiatis animo. Benignitas quippe haec eo magis est mihi grata, quia iam iterata vice mihi obtigit. Praetermitto hodie ea, quae in ipso conventu de eius fine dicenda videntur, convocantium nomine hospites, hospitum vero illos salutaturus quorum hospitio utimur benevolo omnium autem nomine et convenientium et convocantium, imprimis gratias ago celsissimo Principi, qui iterata iam vice valetudinis immemor conventui nostro interesse et partem laborum ferre dignatus est.

Conventum hodiernum eum quem in eadem sacra civitate habuimus ante duos annos numero sociorum longe superasse iam hodie asserere liceat.

Liceat hospites ex longinquis regionibus salutare; amicos salutare, quos diu cognoscere desiderabamus, hodie primum licet. Salutamus amicos, qui Roma venerunt, qui Constantinopoli, Petropoli, e longinquis regionibus Galliae, ex omnibus fere locis convernerunt. Maximo cum gudio salutare hodie licet virum doctissimum, quem doctrinae et auctoritatis fama praecesserat. Dominus Mal'cev et eius socius dominus Goeken eo maius gaudium nobis afferunt, quod illi primi ex orthodoxis porrectam a nobis amicam manum non repudiarunt, sed pacem ecclesiae super omnia reputantes, labores nobiscum ferre non dubitaverunt; salvos eos igitur ex toto corde esse iubemus. Quodsi unusquisque nostrum in conventu invenit amicos, quos raro videre licet, non parum iucunditatis inde haurimus; nec hoc repugnat fini conventus; non venimus disputationes instituturi, quaerimus amicas relationes et viam quandam ad unionem, quae ex caritate nascitur.«

Mox sectiones, quae vocantur, constitutae sunt, in quibus proponerentur et deliberarentur res ad conventum pertinentes, et quae pleno conventui proponenda essent, decernerentur.

I. sectio occidentalis, ubi tractaretur, quomodo separatim inter occidentales studium ecclesias reconciliandi promoveri possit; delecti sunt RR. DD. Palmieri, Gratieux, Franco, qui sibi alios cooptarent.

II. sectio orientalis, ubi tractaretur, quid orientales separatim conferre possint ad discordiam illam inveteratam leniendam et tollendam. Delecti sunt RR. D. protoiereus Alexius Mal'cev et R. D. Goeken parochus Berolinensis, cum iure cooptandi alios.

III. sectio communis theoretica, ubi ageretur de rebus, quae utrimque ratione doctrinarum propria tractandae sunt, de subsidiis eiusmodi studiorum acquirendis, de commercio inter theologos Occidentales et Orientales promovendo. Delecti sunt RR. DD. Palmieri, Goeken, Jugie, qui sibi alios cooptarent.